2023年3月2日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、

下記のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 執行役員

【新任】（2023年4月1日付）

氏名 新職

片山
かたやま

 栄治
え い じ

執行役員

中部営業本部長、中部営業本部 担当

関西営業本部、中四国営業本部、九州営業本部管掌

営業人材開発チーム 担当

小林
こばやし

 純
じゅん

執行役員

収納サービスチーム、内容変更チーム、企業保険サービスチーム 担当

真々田
ま ま だ

 和香子
わ か こ

執行役員

新契約サービスチーム、ファイナンシャルサービスセンター、支払検証チーム 担当

【退任】（2023年3月31日付）

氏名 現職

松本
ま つ も と

 哲
あきら

執行役員

提携団体チーム 担当

西口
に し ぐ ち

 浩二
こ う じ

執行役員

保険金サービスチーム、ファイナンシャルサービスセンター、満期年金事務チーム、

収納サービスチーム 担当

以 上